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Electrical Repairs for Seafood Industrial Park Pier 

 
Addendum #3 

 
? Questions/Answers are provided on the following page. 

 
? No additional questions may be submitted (Deadline was 5:00 PM, Monday, August 3rd.) 

 
? The Bid Submittal Deadline remains scheduled as noted below: 

 
BID DUE:     2:00 PM, August 11, 2009 
 
 
Contract Officer:  ______________________________________________________________________ 
   Greg Smith, CPPB, C.P.M, Senior Buyer, gsmith@nngov.com  

 
***AN ORIGINAL AND ONE (1) COPY OF YOUR SUBMITTAL IS REQUESTED*** 

 
Return this Addendum and the original solicitation document with your Bid Submittal. 

 
This public body does not discriminate against faith based organizations  

 
Company Name:   _____________________________________________________________________ 

Address: _____________________________________________________________________________ 

City/State/Zip: ________________________________________________________________________ 

Telephone: ____________________  Fax No.:______________________  E-Mail: _________________ 

Print Name:  ____________________________________________ Title:________________________ 

Signature:  _____________________________________________  Date:________________________  

This form must be signed.  All signatures must be original and not photocopies.
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The following responses to the listed questions shall be included in the contract requirements. 
 

1. (Addendum #1 Point 11) Are all (10) SBPF pedestals being replaced 
completely or only (5) ? SBFP #1 thru #5 on the furthest part of the 
pier, more specifically ? 
 

City Response:  Only 1 through 5 on the furthest part of the pier. 
 

2. (Addendum #1 Point 8) Is all the conduit and wiring being replaced from 
Panel SPA to each of the pedestals mentioned above (#1-#5) and then 
on to the (1) pole light ?  
 

City Response:  Yes. 
 

3. (Addendum #2 Question #5) Is the only work to be done on the first section 
of the pier, from NDP (shore) to the Sub Panel, going to be the (20) 
clamps included in the base bid as well as additional at the agreed 
unit cost ?  
 

City Response:  Yes, to include rehanging as necessary. 
 

4. All existing conduit and wiring is to remain on this section of the pier ?  
 

City Response:  Yes 
 

 
End of Questions / Answers.
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BID FORM 
 

(As Revised, Addendum #1) 
 

 
Company Name:  _____________________________________________________________ 
 
The above named company offers to provide electrical repair services as specified herein for a 
Lump Sum amount of : 
 

Figures:  $ _____________________ 
 
Written numbers:  ______________________________________________________________ 
 

The Lump Sum above shall include twenty new stainless steel hangers.  However payment shall 
be based on the actual number of new hangers used, with a deduct or add based on the 
unit price quoted for the hangers below: 
 
Add/Deduct per each new stainless steel hanger above or below the twenty units included 
in the Lump Sum amount:  $ _____________ 
 
 

 
 
The bidder shall complete the following notations as appropriate: 
 

"Licensed Class A Virginia Contractor No. ___________________________." 
 
"Licensed Class B Virginia Contractor No. ___________________________." 
 
"Licensed Class C Virginia Contractor No. ___________________________." 

 
 
References are required, see original solicitation document. 
 


